〒

前年度と同じ

団   体   名

令 和  年  月  日

（公財）倉敷スポーツ公園 殿

年  間  定  期  利  用  希  望  表
【予約期間…令和７年３月～令和８年２月】

代   表   者

住     所

連   絡   先

  下記のとおり、倉敷スポーツ公園の有料施設を年間予約したいので、申し込みます。

 施 設 名

※ 該当施設に〇を

  付けてください。

 武 道 場（全面・畳面・床面）多目的広場 (全面・東面・西面)

研 修 棟（Ａ・Ｂ） エアロビクススタジオ

        多目的広場は、全面・東面・西面の区別を記入すること。

ミーティングルーム

 利 用 頻 度    毎週 ・ 隔週 ・ 月 １回 ・ 週（  ）回 ・ 月 (  )回

  注    意 ： 他の団体と希望施設・曜日・時間が重複した場合は、抽選とします。

  施設欄 ： 武道場は、全面・畳面・床面の区別を記入すること。     

人

 曜   日
（変更なし） 変更あり

 時   間

 利 用 人 数

chcch